

Akfen Yenilenebilir Enerji'nin 2023 Yılı Net Kârı 4.5 Milyar TL Olarak Gerçekleşti

Güneş, su ve rüzgar olarak sadece yerli ve yenilenebilir kaynaklardan üretim yapan 699 MW kapasiteli 53 enerji santraline sahip Akfen Yenilenebilir Enerji'nin 2023 yılında net kârı 4.5 milyar TL'ye ulaştı. Tüm çevresel taahhütlerini yerine getiren şirket, bununla birlikte 126,4 milyon TL'lik karbon emisyon sertifikası geliri elde etti.

Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, "Geleceğe yönelik hedeflerimiz, yenilenebilir enerji kapasitemizi daha da artırarak Türkiye'nin sürdürülebilir enerji hedeflerine katkıda bulunmak ve global enerji geçişine öncülük etmektir" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin önde gelen yenilenebilir enerji şirketlerinden **Akfen Yenilenebilir Enerji**, 2023 yılı finansal ve operasyonel sonuçlarını duyurdu. 699 MW kurulu güce sahip 53 yenilenebilir enerji santrali ile faaliyetlerini başarıyla sürdüren Akfen Yenilenebilir Enerji'nin **2023 yılında enflasyon muhasebesi standartlarına göre hazırlanmış finansal sonuçları kapsamında toplam konsolide net satış gelirleri 4,4 milyar TL olarak gerçekleşti.** Akfen Yenilenebilir Enerji'nin **net dönem kârı ise 2022 yılına göre artış göstererek 4,5 milyar TL olarak gerçekleşti.** Bununla birlikte 2023 yılı, şirketin **toplam varlıkları 34,6 milyar TL'ye, özkaynakları ise 20,4 milyar TL'ye** ulaşarak finansal **sağlamlığını ve piyasadaki güçlü konumunu** pekiştirdiği bir yıl oldu.

126,4 MİLYON TL'LİK KARBON EMİSYON SERTİFİKA SATIŞ GELİRİ

Akfen Yenilenebilir Enerji ayrıca **126,4 milyon TL değerinde karbon emisyon sertifikası satış geliri** elde ederek çevresel sürdürülebilirlik yönünde de önemli bir başarıya imza attı.

Açıklanan finansal sonuçları değerlendiren **Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, "2023 yılı, Akfen Yenilenebilir Enerji için dönüm noktası oldu. Karlılık, sürdürülebilir büyüme ve çevresel taahhütlerimizi yerine getirme konusunda gösterdiğimiz çabalar, sektördeki lider konumumuzu pekiştirdi. Geleceğe yönelik hedeflerimiz, yenilenebilir enerji kapasitemizi daha da arttırarak Türkiye'nin sürdürülebilir enerji hedeflerine katkıda bulunmak ve global enerji geçişine öncülük etmektir"** ifadelerini kullandı.

Akfen Yenilenebilir Enerji Hakkında:

Akfen Holding, temellerini 2007 yılında attığı Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesinde tamamı yerli ve yenilenebilir kaynaklardan oluşan, sürdürülebilir enerjiye yatırım yapan Türkiye'nin ilk yenilenebilir enerji platformunu hayata geçirdi. 2016 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Uluslararası Finans Kuruluşu'nun (IFC) şirkete ortak olarak katılmış olup, 18.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen pay devri sonrasında Akfen Holding, Şirket'in paylarının tamamının sahibi oldu. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin Türkiye'nin 18 ilinde her teknoloji için en uygun doğal kaynaklara sahip bölgelerde konumlandırılan tamamı yenilenebilir kaynaklardan oluşan ve kaynak bazında dengeli yaklaşık 700 MW gücündeki hidro, rüzgâr ve güneş elektrik üretim portföyü bulunuyor. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin, Mart 2023'te gerçekleştirilen halka arz sonrasında, halka arz edilen şirket payları (toplam sermayenin %33,5'i) 16.03.2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul'da AKFYE kodu ile işlem görmeye başlamıştır.